

证券代码: 300132

证券简称: 青松股份

公告编号:2020-055

福建青松股份有限公司

关于收购控股子公司 10%股份暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

福建青松股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年5月6日披露了《关于收购控股子公司10%股份暨关联交易的公告》(公告编号: 2020-039),公司全资子公司广东领博科技投资有限公司(以下简称"广东领博")拟以现金方式收购关联方诺斯贝尔(香港)无纺布制品有限公司(以下简称"香港诺斯贝尔")持有的诺斯贝尔化妆品股份有限公司(以下简称"诺斯贝尔")10%股份(以下简称"本次交易"),交易对价为人民币43,000万元,收购的资金来源为自有及自筹资金。本次交易完成后,公司及全资子公司广东领博将合计持有诺斯贝尔100%股份。上述事项已经公司2020年5月6日召开的第三届董事会第四十四次会议、第三届监事会第三十四次会议及2020年5月20日召开的2019年度股东大会审议通过,具体详见公司2020年5月6日、5月20日在巨潮资讯网披露的《第三届董事会第四十四次会议决议公告》、《第三届监事会第三十四次会议决议公告》及《2019年度股东大会决议公告》、《第三届监事会第三十四次会议决议公告》、《第三届监事会第三十四次会议决议公告》及《2019年度股东大会决议公告》、《第三届监事会第三十四次会议决议公告》及《2019年度股东大会决议公告》(公告编号: 2020-037、038、043)。

公司股东大会通过本次交易事项后,交易双方按照《广东领博科技投资有限公司与诺斯贝尔(香港)无纺布制品有限公司关于诺斯贝尔化妆品股份有限公司之股份收购协议》的约定,及时开展交易对价的支付及香港诺斯贝尔持有的诺斯贝尔 10%股份(以下简称"标的资产")的过户等工作。截至本公告披露日,本次交易之标的资产已完成过户,交易对价已全部支付完毕。现将本次交易进展情况公告如下:

二、本次交易的进展情况



2020年6月8日,中山市市场监督管理局出具了《核准变更登记通知书》(粤中核变通外字[2020]第2000152135号),广东领博成为持有诺斯贝尔10%股份的股东,标的资产过户事项已经完成。根据诺斯贝尔本次备案后的《章程》,上述工商变更登记完成后,广东领博持有诺斯贝尔10%股份,公司及广东领博合计持有诺斯贝尔100%股份。2020年6月29日,广东领博向香港诺斯贝尔支付了本次交易对价人民币43,000万元,交易对价全部支付完毕。至此,本次股份收购事项实施完成。

三、备查文件

- 1、诺斯贝尔股东变更证明文件。
- 2、股份转让款转账凭证。

特此公告。

福建青松股份有限公司 董事会 二〇二〇年六月三十日

